第1回中国地区シングルスソフトテニス選手権大会開催要項 (島根県選手用)

- 1 主 催 中国地区ソフトテニス連盟
- 2 主 管 広島県ソフトテニス連盟
- 3 後 援 (公財)日本ソフトテニス連盟、西日本ソフトテニス連盟
- 4 期 日 平成31年3月24日(日) 受 付 午前8時30分

(予備日なし) 開会式 午前9時

競技開始 午前9時30分(予定)

- ※ 開会式終了時までに受付しなかった者は、棄権とする。
- 5 会 場 広島翔洋テニスコート (人工クレイコート 11 面) 〒730-0011 広島市中区基町 2-18 電話 082-224-2191
- 6 種 別 シングルス男子・女子
- 7 ル ー ル (公財)日本ソフトテニス連盟のソフトテニスハンドブックによる(7ゲームマッチ)。
- 8 大会使用球 男子アカエム、女子ケンコーボール
- 9 参加資格 (1) 公認審判員制度の有資格者であること。
 - (2) 社会人は、各県連盟に登録した選手であること。 ただし、平成 31 年度新規に当該連盟に登録することが決定している者 も参加を認める。
 - (3) 大学生は、各県学連が推薦する、各県8名以内とする。
 - (4) 高校生は、各県高体連が推薦する、各県8名以内とする。
 - (5) 中学生は、各県中体連が推薦する、各県8名以内とする。
- 10 試合方法 (1) トーナメント (参加数により、リーグ戦の後、トーナメントで行う場合 がある。)
 - (2) 審判は、第1試合は指名選手とする。 第2試合目からは、前の試合の終了選手により行う。
- 11 申 込 方 法 (1) 別紙申込書に強い順に記入し、参加料(振込)を添えて申し込むこと。 中高生が参加する場合は、各学校顧問が中・高体連専門委員長に申し込み を行い、委員長が取りまとめた後、県に申し込みを行う。
 - ※専門委員長を通していない申し込みについては受付ない。
 - (2) 申込先

〒692-0011 安来市安来町 1337 番地 1 安来市民体育館内 島根県ソフトテニス連盟 高井 秀明 宛て

Mail:yasugi-sta@yasugi-reserve.0ch.biz 携帯:090-7989-8727

(3) 参加料振込先

山陰合同銀行 社日出張所(普通)3664712

口座名義:島根県ソフトテニス連盟 事務局 高井秀明

- (4) 申込期日 平成31年2月16日(土)必着
- 12 参 加 料 1名 **2,000 円**(会員登録制度の未登録者 1 名 **4,000** 円) 申込みと同時に払い込むこと。参加料のないものは受付けない。
- 13 そ の 他 (1) 本大会の結果により、種別ごとの上位4名に、平成31年5月に長崎市 (予定)で開催される全日本シングルス選手権大会への出場権を与える。
 - (2) 選手変更は認めない。
 - (3) 選手の服装・用具は、(公財) 日本ソフトテニス連盟の「ユニフォーム等の着用基準」による。
 - (4) ゼッケンは、(公財) 日本ソフトテニス連盟指定のものを着用し、必ず四隅を止めること。
 - (5) 参加選手は、会員登録証及び審判員章 (ワッペン)を携行し、審判にあたっては、ワッペンを必ず左胸に着用すること。
 - (6) 雨天等により大会を中止した場合でも、参加料は返金しない。
 - (7) 宿舎は斡旋しないので、各自で手配すること。
 - (8) 大会前日の練習コートは、準備していません。
 - (9) 開会式には、ユニフォームを着用の上、必ず参加すること。
 - (10) 本大会に係わる映像等の広報についての活用と一切の権利については、 中国地区ソフトテニス連盟に帰属し、承諾するものとする。
 - (11) 大会当日の連絡先

広島県ソフトテニス連盟理事長 木原晴彦 携帯:090-4653-2983

※ 大会当日までは、各県理事長、各県大会申込責任者に問い合わせる こと。